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ر  د ی  ز مجـا ی  فضـا
کنـار ایـن موضـوع کـه 
پیش‌برنـده  امور اسـت، 
بـه گونـه‌ای مـی توانـد 
عامل اختلال در زندگی 
و سلامت روان و جسـم 
افـراد نیـز باشـد. جذابیـت فضـای مجـازی 
و رسـانه‌های اجتماعـی، سـبب روی آوردن 
دانش‌آمـوزان و وابسـتگی آموزشـی آن هـا به 
این فضا شـده اسـت. طبق آمـار دانش‌آموزان 
از  سـاعت   9 تـا   5 روزانـه  متوسـط  طـور  بـه 
می‌کننـد  ه  د سـتفا ا عـی  جتما ا ی  شـبکه‌ها
کـه یادگیـری و شـیوه  زندگـی دانش‌آمـوز را 

تحت‌تأثیـر قـرار مـی دهـد.

درسی که دوران کرونا به ما داد
ی  بـرا زی  مجـا ی  فضـا ی  یـا مزا جملـه  ز  ا
دانش‌آمـوزان، راحت بـودن محیط یادگیری، 
بـدون رفـت وآمـد و جابـه جایی مسـافتی، 
راحتـی و انعطـاف پذیـری کـه باعـث انجام 
دادن و رسـیدگی به سـایر برنامه ها می شود، 
دریافـت اطلاعـات و ایجـاد ارتباطات آسـان و 
بهبـود در یادگیـری اسـت. بهره بـردن از این 
مزایـا بـا عملکـردی هوشـمندانه و مدیریت 
درسـت توسـط فـرد و افـراد ناظـر بـر ایـن 
مسـیر، میسـر می‌شـود و اگر این‌گونه نباشد 
معایـب فضای مجـازی، نمایا ن‌تر می شـوند.

ایجـاد عدم تمرکـز، اعتیادآور بودن اسـتفاده 
از رسـانه هـای اجتماعی، تضعیـف مدیریت 
زمـان و تنبل شـدن دانش‌آمـوزان، از معایب 

این فضاسـت.
دکتـرای  هـزاوه،  مهـدوی  منصـوره  دکتـر 
مدیریت آموزشـی، پژوهشـگر و نویسـنده‌ در 
پاسـخ به این کـه آیا فضـای مجـازی در روند 
یادگیـری دانش‌آمـوزان مؤثر اسـت یـا خیر، 
می‌گویـد: قطعـا بـا دنیایـی کـه روز بـه روز 
دارد بـه سـمت تکنولـوژی و فضـای مجـازی 
پیش می‌رود، نمی‌تـوان درافتاد؛ بـه ویژه که 
برای دانش‌آمـوزان و نوجوانـان فضای مجازی 

از فضـای حقیقـی، واقعی تر اسـت. 
ن  و بـد ن  مـوزا نش‌آ ا د کـه  نـی  زما ت  مـد

محیط‌هـای علمـی بایـد به‌قـدری جـذاب 
باشـد کـه بتـوان بی‌خیـال فضـای مجـازی 
شـد یـا حضـور در آن را کنتـرل کـرد. اجـازه 
بدهید برایتـان یک مثـال از آزمایشـگاه های 
علـوم در کشـور هلنـد بیـاورم. دانش‌آموزان 
هفتـه ای یک‌بار اجـازه دارند از آزمایشـگاهی 
بازدیـد کنند که هفـت اتـاق دارد و هـر بار با 
انجـام یـک آزمایـش گروهـی درسـت، کلید 
اتـاق بعـدی در اختیار آن‌هـا قـرار می‌گیرد و 
دانش‌آمـوزان به اتاق دوم هدایت می‌شـوند. 
آن‌هـا بـا تلاش جمعـی، تفکـر و جسـتجو 
مرحله بـه مرحلـه پیش مـی روند تـا بتوانند 
به اتاق هفتم برسـند. در کشـور مـا برنامه‌های 
جامعـی کـه بتوانـد آمـوزش را بـه شـیوه ای 
جـذاب هدایت کنـد، کم یـا خـاص مدارس 

غیرانتفاعـی و ویژه اسـت. 
لقـوه ای از فرهنـگ و ادبیـات  مـا ظرفیـت با
بـه  را  آن  کـه  ریـم  ا رد ختیا ا در  ن  کشـورما
غیرجذاب‌تریـن شـکل ارائه می‌دهیـم. مثلا 
دانش‌آمـوز یـک بیـت از حافـظ می‌خوانـد 
و بایـد انـواع آرایه‌هـای آن را مشـخص کنـد و 
بعـد معنـی‌اش را بـه نثر بنویسـد. ایـن یکی 
از رویدادهـای عجیـب آموزشـی اسـت کـه 
انگار بـه عمد داریـم دانش‌آمـوزان را با شـعر 
و ادبیـات فارسـی بیگانـه می‌کنیـم و اجـازه 
نمی‌دهیـم از آن لـذت ببرنـد. در بسـیاری از 
لـب کتاب‌هـای درسـی ناکافـی  مـوارد، مطا
هسـتند که به خاطـر فهـم آن‌ها بایـد کتابی 
با سـه‌برابر حجـم آن تولید و از طریـق مافیای 

کتاب‌هـای کمک‌آموزشـی فروختـه شـود. 
این داسـتان ناعادلانه باید تمام شـود، وگرنه 
مدرسـه از فضای مجازی شکسـت می‌خورد و 
دانش‌آمـوز علاقه‌منـدی‌اش را به مدرسـه از 
دسـت می‌دهـد. هرچـه برنامه‌های درسـی 
مـا بـه سـمت برنامه‌هـای منطبق بـا زندگی 
روزانـه پیـش بـرود و مـدارس مـا از آمـوزش 
سـنتی فاصلـه بگیرنـد، مـی توانیـم امیدوار 
باشـیم تعادلـی بین فضـای مجـازی و فضای 
واقعی به وجـود بیاید. امیدواریـم تجربه‌های 
دوران همه‌گیـری کـه در آن تقریبـا حـدود 
یـک سـال و نیـم، آمـوزش از طریـق فضـای 
مجـازی صـورت گرفـت، بتوانـد کمـک کند 
تـا متخصصـان، بـه طراحـی آمـوزش ترکیبی 

خلاق و جـذاب رو  بیاورند. 

لگویی برای فرزندانشـان باشـند؛ چرا  رسـانه ا
که اگر صرفـا به عنـوان مصرف کننـده از این 
فضـا اسـتفاده کنیـم آسـیب هایی بـه همراه 
خواهد داشـت امـا اگر بـا نگاهـی منتقدانه و 
تولیدی حضور داشـته باشـیم می توانیم بهره  

کافـی را ببریم.

مدیریت آموزشی
مدیریـت و توانایـی حفـظ امنیـت فضـای 
مجازی بـرای جامعه خصوصا کـودکان باید در 
دسـتور کار مدیران باشـد، زیرا عدم مدیریت 
نه‌تنها سـبب ایجاد آسـیب های فـردی بلکه 
سـبب ایجاد آسـیب هـای اجتماعـی و حتی 
تحصیلـی مثل افـت تحصیلـی، کاهش زمان 

لعـه و سـرقت علمی می شـود.  مطا
زمینـه‌‌  در  هـزاوه  مهـدوی  منصـوره  دکتـر 
مدیریـت ایـن فضـا می‌گویـد: مـا نیـاز بـه 
پرورش خلاقیـت و شناسـایی اسـتعدادهای 
کـودکان و نوجوانـان داریـم که از مسـیرهای 
یافـت.  دسـت  بـه آن  تـوان  مـی  مختلـف 
دم‌دسـتی‌ترین و آسـان‌ترین راه، دسترسـی 
به فضای مجازی اسـت. اینجـا بحث مدیریت 
زمـان پیـش می‌آیـد کـه آن هـم در مـدارس 
ما آموزش داده نشـده اسـت. فضـای مجازی، 
بخش‌اجتناب‌ناپذیـر زندگی ماسـت اما همه  
آن نیسـت. خانواده و مدرسه با جذابیت هایی 
کـه در آموختـن و یادگیـری ایجـاد می‌کنند، 
می‌تواننـد بـه دانش‌آمـوزان بیاموزنـد کـه 
چگونه به مدیریـت فضای مجـازی بپردازند.
از جملـه راهکارهایـی کـه مـی تـوان در این 
زمینه به کار برد، این اسـت کـه پژوهش های 
کامـل و جامعی در سـطح ملی انجام شـود و 
عمق و زوایـای مسـأله را کاملا بشـکافیم تا پی 
ببریم با چه پدیـده و دنیایی مواجه هسـتیم. 
در این مسـیر به کارهای زودبازده نیازمندیم، 
چرا کـه در ایـن صـورت، طراحی بسـته های 
آموزشـی متناسـب بـا هر کـدام از کنشـگران 
لدیـن، معلمـان و دانـش آمـوزان،  یعنـی وا
همزمـان میسـر خواهد شـد و اگـر تولیدات 
لمی داشته باشـیم و فرهنگ سـازی کنیم  سـا

جواب بهتـری خواهیـم گرفت.
دکتـر مهـدوی هـزاوه در پایـان راهکارهایی 
می‌گویـد:  و  می‌کنـد  بیـان  مـورد  ایـن  در 
یادگیری و آموزش در مدرسـه و خانواده و سایر 

برنامـه و هـدف به فضـای مجـازی اختصاص 
 . سـت ا جهـی  بل‌تو قا ن  زمـا  ، هنـد می‌د
شـبکه‌های مجـازی از کتـاب هـای درسـی و 
دسـت  بـه  و آسـان‌تر  جذاب‌ترنـد  مدرسـه 
می‌آینـد. هر کـس در فضای مجـازی می‌تواند 
صفحـه ای داشـته باشـد و خـودش را ابـراز 
کنـد، در کدام مدرسـه ایـن اتفاق مـی افتد؟ 
حتی مـی توان پرسـید در کدام خانـواده این 
اتفاق مـی افتد که کـودک یا نوجوانـی بتواند 
توانایی ها و احساسـات خـود را به آسـانی و به 

شـیوه ای کـه مـی خواهـد ابـراز کند؟ 
بـه عقیده  مـن ابتدا بایـد دوره  نوجوانـی را به 
رسمیت بشناسیم، سـپس به بازتعریف مدرسه  
امـروزی بپردازیم. مـا در مدارسـمان، این دوره  
پـر هیاهو و پر فراز ونشـیب را نادیـده گرفته‌ایم 
ی  ی‌هـا قه‌مند علا و  زهـا  نیا بـه  نسـبت  و 

نوجوانـان غفلت ورزیـده ایم.
وی می‌افزایـد: دوران همه‌گیـری کوویـد 19 
نشـان داد آمـوزش از طریـق فضـای مجـازی 
چنـدان موفـق عمل نکـرده و آمـوزش چهره 
بـه چهـره مؤثرتـر و کارآمدتـر اسـت، امـا آیا 
ایـن نوع آمـوزش و ایـن نوع مدارس سـنتی، 
روز  هـر  کـه  مجـازی  فضـای  بـا  می‌تواننـد 
بـت  رقا د  می‌شـو ب‌تـر  ا جذ و  پیشـرفته‌تر 
کننـد؟ دوران همه‌گیـری بـه مـا آموخـت که 
نیاز بـه بازنگری و شـاید تحـول در آمـوزش و 
پـرورش داریم؛ چـه از نظر برنامه‌ درسـی، چه 
از نظـر روش های آمـوزش و ارزشـیابی و چه از 

نظـر نگاهمـان بـه آینده.

سواد رسانه ای
در مسیر آموزش، بررسـی نقش سواد رسانه‌ای 
در کاهش آسـیب های اجتماعی دانش‌آموزان 
بسـیار مهـم و مؤثر اسـت و آمـوزش و پرورش 
و  مفیـد  عملکردهـای  راسـتا  ایـن  در  بایـد 
ثمربخشـی را ابـداع کنـد. سـواد رسـانه‌ای از 
سـوادهای دوازده‌گانه‌ای اسـت کـه یادگیری 
آن توسـط سـازمان یونسـکو و سـایر نهادهای 
لمللی و ملی مسـئول در زمینـه  آموزش  بین ا
توصیـه می‌شـود و بهتـر اسـت که اسـتفاده  
بهینـه از فضـای مجـازی از دوران کودکـی 
مـوزش  آ ن  مـوزا نش‌آ ا د بـه  رس  ا مـد در  و 
ای رسـانه  هـای  دام  دچـار  تـا  شـود   داده 

 نشوند.

یکـی از بزرگ‌تریـن آسـیب های شـبکه های 
اجتماعـی و مجازی، دگرگون کـردن هنجارها 
و ارزش هاسـت. فضـای شـکل گرفتـه  فعلی، 
معانی و مباحثـی از جمله پدر، مـادر و قانون 
را دگرگـون کـرده و تعریـف و تشـریح ایـن 
مباحـث به جـوان و دانـش آموز امـروزی این 
لقـا مـی کنـد کـه در حـال حاضـر،  نـگاه را ا
هرآنچـه بـه منافـع مـادی مربوط می شـود 
ارزشـمند اسـت. بنابرایـن بایـد بدانیـم کـه 
امـروزه فضـای سـواد رسـانه ای چگونـه و به 
چه شـکلی اسـت و چه آثـاری را در پـی دارد؟
دکتر علی هادوی، نویسـنده، دکترای فلسفه‌ 
آموزشـی، اسـتاد دانشـگاه و نویسـنده‌ کتاب 
می‌گویـد: در رابطـه با نسـبت میـان فضای 
مجـازی و مدرسـه بایـد پیـش از هرچیـز به 
ماهیـت ایـن دو توجه کنیـم، یعنـی ابتدا به 
این بیندیشـیم که مدرسـه به عنـوان یکی از 
اصلی‌تریـن مؤلفه‌هـای دنیـای مـدرن، چرا 
ایجاد شـده و فضـای مجازی چگونـه و در چه 

جایگاهی بخشـی از زیسـت مدرن بشـر شده 
اسـت. بـه نظر می‌رسـد کـه بتوانیم مدرسـه 
را مکانـی معرفـی کنیـم که بنـا دارد انسـان را 
در دوران ابتدایـی زندگی‌اش آمـاده حضور در 
جامعـه کند، امـا از چـه طریـق؟ از دو طریق 
آموزش و پرورش؛ آمـوزش یعنی آموختن علوم 
و پـرورش یعنـی زیسـتن بـا مؤلفه‌هـای مهم 

جامعـه در یـک فضـای کوچک‌تـر و امن‌تر. 
از سـوی دیگر فضای مجـازی در عصر کنونی، 
جایگاهـی فراتـر از ابـزار در زندگی انسـان‌ها 
پیـدا کـرده اسـت. بشـر امـروزی در فضـای 
مجـازی صرفـا بـه دنبـال ایجـاد ارتبـاط بـا 
دیگـران نیسـت، بلکـه در فضای مجـازی کار 
می‌کند، ارتبـاط می‌گیـرد، خود را بـه عرصه 
عمومـی معرفـی می‌کنـد و به‌طـور خلاصه، 
بخشـی از زندگـی‌اش را وابسـته بـه آن پیش 

 . می‌بـرد
در چنین شـرایطی اگـر بخواهیم نسـبت میان 
مدرسـه و فضـای مجـازی را تعییـن و تعریـف 

کنیم، باید جسـارت بـه خرج دهیـم و حضور 
تکنولوژی در مدرسـه را بسـیار بالاتر و جدی‌تر 
از یـک ابزار آموزشـی بدانیـم. شـاگردان باید 
فضای مجـازی را هـم به‌عنوان یـک موضوع 
مـورد آمـوزش فراگیرنـد و هم به‌عنـوان یکی 
از مؤلفه‌هـای اساسـی در زیسـت مـدرن، بـا 
شـیوه زیسـتن در آن مواجه شـوند. به همین 
منظـور فضـای مجـازی بایـد بـه شـکل یک 
سـاختار حاضـر تعریـف شـود که بخشـی از 
مدرسـه درون آن رخ می‌دهد، درسـت مانند 
بخشـی از زیسـت معمولی همه ما کـه درون 

فضـای مجـازی اتفـاق می‌افتد.
نظـام آموزشـی و رسـانه ای بایـد کاری کنـد 
کـه نوجوانان بـا نـگاه ارزیابـی و انتقـادی به 
آسـیب های رسـانه، نگاه جدی داشته باشند. 
لدیـن بایـد در ایـن  بزرگترهـا، معلمـان و وا
گاهیشـان را در  مسـیر حضور داشته باشـند و آ
این بسـتر که بـه فضـای حقیقی نیـز مبدل 
شـده بیشـتر و بیشـتر کننـد تـا در ارتبـاط با 

پریا صیعتی

گزارشگر

* منصوره 
مهدوی 

هزاوه، دکترای 
مدیریت 
آموزشی: 

در کشور ما 
برنامه‌های 
جامعی که 

بتواند آموزش 
را به شیوه‌ای 

جذاب هدایت 
کند، کم یا 

خاص مدارس 
غیرانتفاعی و 

ویژه است

* علی هادوی، 
دکترای فلسفه‌ 

آموزشی: 
شاگردان باید 

فضای مجازی 
را هم به‌عنوان 

یک موضوع 
آموزشی 

فراگیرند و هم 
به‌عنوان یکی 

از مؤلفه‌های 
اساسی در 

زیست مدرن، 
با شیوه زیستن 

در آن مواجه 
شوند

گزارش

اجتماعی

 *شنبه  *شنبه 1010 شهریور  شهریور 14031403 *  * 2626 صفر   صفر  14461446
گوست 20242024 * سال‌نودونهم * شماره  * سال‌نودونهم * شماره 2875228752 گوست  آ **3131 آ
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گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت  آ
ساختمانی چولاب )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 129123 و شناسه ملی 10720169994
بدینوسیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل 
لعاده شرکت که راس  می آید در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
ساعت 10:00 صبح روز سه شــنبه مورخ 1403/06/27 در نشانی: تهران، محله 
لی، خیابان ابن یمین،  شــهید قندی، نیلوفر، خیابان سهروردی شــما
پلاک33 طبقه سوم، کدپستی 1555918661 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

لی  1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس راجع به تراز و سود و زیان سال ما
منتهی به 1402/12/29

لی منتهی به 1402/12/29 2. تصویب ترازنامه، سود و زیان سال ما
گهی های شرکت  3. تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

لبدل و حسابرس  4. انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی ا
لعاده  5. ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

باشد.
هیئت مدیره شرکت ساختمانی چولاب )سهامی خاص( 

گهی مزایده )نوبت دوم( فروش سه دستگاه اتومبیل آ
لنترا مدل  با توجه به مصوبه هیئت مدیره مورخ 1402/09/06، شرکت تولید فیبر ایران )سهامی عام( در نظر دارد یک دستگاه اتومبیل ا
2017 و یک دســتگاه اتومبیل پژو 405 جی ال ایکس مدل 1391 خود را واقع در استان گیلان منطقه آزاد انزلی ابتدای بلوار شهید فاتحی 
کارخانه تولید فیبر ایران و یک دســتگاه پژو 405 جی ال ایکس مدل 1391 خود را واقع در استان تهران خیابان کریم خان زند، خیابان 
للهی، خیابان لباف پلاک 13 شرکت تولید فیبر ایران با در نظر گرفتن کلیه ضوابط قانونی از طریق مزایده عمومی )نوبت  استاد نجات ا

دوم( به صورت نقد به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
گهی تا تاریخ  متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده با در دست داشــتن کارت ملی از تاریخ انتشار آ
للهی ، خیابان احمد  لی 15 به آدرس دفتر مرکزی به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان استاد نجات ا 1403/06/19 از ساعت 9 ا
لباف پلاک 13 طبقه 2 واحد غربی تلفن ثابت 3-88733090 و یا به آدرس کارخانه به نشانی استان گیلان منطقه آزاد انزلی ابتدای بلوار 
شــهید فاتحی کارخانه تولید فیبر ایران تلفن ثابت 4-44403980-013 مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند. مهلت ثبت پیشنهاد 

متقاضیان حداکثر تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 تحویل آدرس دفتر مرکزی یا کارخانه به نشانی فوق خواهد بود.
تاکید میگردد هیئت مدیره شرکت در قبول یا رد هریک از پیشنهاد ها اختیار تام دارد.

شرکت تولید فیبر ایران )سهامی عام(

گهی مناقصه عمومی آ
شــرکتی در نظر دارد نســبت به خرید اقلام با 

مشخصات ذیل اقدام نماید.

 250 KVA1ـ دو دستگاه دیزل ژنراتور

2ـ سه دستگاه کمپرسور HVAC برند دانفوس 

لکتروموتور KW 630 طرح برند  3ـ یک دستگاه ا

WEG

4ـ 42 ردیف انواع پولی 

مهلت و نحــوه دریافــت اســناد مناقصه یک 

گهی تا پایان وقت اداری  مرحله ای: از زمان درج آ

 1403/06/18

مهلت و محل تســلیم پاکات: تا پایان وقت اداری 

1403/06/27 به نشــانی: تهران، خیابان ولیعصر، 

لی نژاد، پلاک22،  بالاتر از میدان ونک، خیابان وا

طبقه دوم، تلفن: 7ـ88679395ـ021

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای  )نوبت دوم( آ
 PARTS FOR MAN TURBO STEAM TURBINE &CENTRIFUGAL موضوع مناقصه:خرید

COMPRESSOR
PIS- 030029&030034:شماره مناقصه

شرکت پتروشیمی ایلام به اســتناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات،درنظرداردمطابق مشخصات درج شده دراسناد 
مناقصه، خرید PARTS FOR MAN TURBO STEAM TURBINE &CENTRIFUGAL COMPRESSORمورد نیاز خود 

راازطریق مناقصه عمومی دومرحله ای خریداری نماید.
لذا بدینوسیله از شرکتهای واجد شــرایط دعوت می گردددر صورت تمايل به شرکت در اين مناقصه، از تاریخ 1403/06/06 
به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به  نشانیwww.ilampetro.com/ بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات 
لف، ب و ج خود  مراجعه و نســبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام وحداکثر تا ســاعت15:00 مورخ1403/06/21پاکت های ا

رابصورت فیزیکی به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند :
- تهران، میدان شیخ بهایی، پلاک 18، ساختمان رایان ونک، طبقه هفتم، واحد 701- واحد کمیسیون معاملات

- ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام- ساختمان مدیریت- واحد کمیسیون معاملات 
مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان چهل و هفت میلیاردریال را داشته باشد.

ســایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. درصورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران 
می توانند با شماره همراه 09912053576  یا شماره تلفن : 38390000- 084 داخلی 3003 تماس حاصل فرمایند.

آدرس:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام
تارنمای شرکت :www.ilampetro.com/بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن:    08432723948            فکس:   08432723948            کدپستی:   6936159700

گهی مزایده شرکت شهاب  آ
در نظر دارد جهت فروش  شرکت شهاب 
اقلام مازاد و بدون مصرف خود به شرح 
زیر، از طریق برگزاری مزایده و به بالاترین 

قیمت پیشنهادی بین واجدین شرایط اقدام نماید: 
* خودروی پراید مدل 93 

* انواع قطعات تلویزیون )بــرد/ پایه/ براکت/ ریموت 
کنترل/ کابل و کانتکتور/بلندگو و ...( 

* انواع پنل و بک لایت تلویزیون 
* انواع لوازم آشپزخانه 

* انواع اقلام متفرقه )واشر/نمد/...( 
*یخچال ویترینی فروشگاهی 

* میز و صندلی مستمل 
* سوزن منگنه ماشینی 

* دستگاه چمن زنی 
* دستگاه نجاری مستعمل 
* انواع نوک آچار و سمباده 

* انواع دستگاه تست و تنظیم، هویه و آچار 
متقاضیان می توانند جهت بازدید و شرکت در مزایده 
روزهای شنبه 10 شهریورماه تا یکشنبه 18 شهریورماه به 
لی 15 به  استثنای روزهای تعطیل از ســاعت 8 صبح ا
نشانی کیلومتر 8 جاده مخصوص کرج ـ نبش جنوب 
غربی کمربنــدی آزادگان ـ کارخانه شــهاب مراجعه 

نمایند. 
شماره تماس: 44557096 ـ 021 خانم استیلی 

کمیسیون مزایده ضایعات و اقلام بدون مصرف 
شرکت شهاب 

شرکت جهان فولاد سیرجان در نظر دارد نسبت به تامين و اجراي 

3 )سه( دســتگاه آسانسور مســافربر روملس برند ایرانی اقدام به 
شناسایی شرکت ها نماید؛ لذا فقط از شرکت های که دارای توانایی 
مناسب، ســوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل 
می آید. لازم به ذکراســت تمامی کار های طراحي ، اجراي شاسي 
كشي ، اسكلت و كارهاي ابنيه و پلتفرم دسترسي مربوط به آسانسور 
لعمل  دستورا میبایســت  ها   شرکت  میباشــد.  پیمانکار  برعهده 
 ارزیابی کیفی را با مراجعه به سایت جهان فولاد سیرجان به نشانی

لعمل   www.sjsco.ir دریافت نمایند )تکمیل و ارسال فرم دستورا
لزامی اســت(. لذا از شرکت های  مذکور به منظور ارزیابی کیفی ا
واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز دوشــنبه مورخ 1403/06/19، نامه اعلام آمادگی خود را به همراه 
لعمل ارزیابی کیفی به آدرس  مدارک و مستندات براساس دستورا

ایمیل inq@sjscosteel.com ارسال نمایند.
شرایط:

محل انجام کار: کارخانه شــرکت جهان فولاد ســیرجان واقع در 
استان کرمان، شهرستان ســیرجان، کیلومتر50 جاده سیرجان – 

شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.
 شــرکت ها میتواننــد در مــورد ابهامات و ســوالات مربوطه، از 
شنبه تا چهارشــنبه )روزهای کاری( در ســاعات اداری با شماره 
09162763396 و آدرس ایمیــل inq@sjscosteel.com ارتباط 

برقرار نمایید.

واحد خرید خدمات 
شرکت جهان فولاد سیرجان

گهی فراخوان عمومی  آ
جهت شناسایی شرکت های صلاحیت دار 

"تامين و اجراي 3 )سه( دستگاه آسانسور 

مورد نياز شرکت جهان فولاد سیرجان

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره  DPM-IOP-03A-068 مورخ 
1403/06/07ســازمان بورس و اوراق بهادار، از کلیه صاحبان سهام شرکت 
جهان فولاد سیرجان )ســهامی عام( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
لعاده این شــرکت که راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ  عمومی فوق ا
لن  هتل بزرگ ارم واقع در تهران، میدان ونک، بزرگراه  1403/06/20 در ســا
شهید حقانی، بعد از کتابخانه ملی، جنب روگذر شهید همت غرب تشکیل 

می گرد، حضور به هم رسانند.
سهامدران حقیقی می توانند شــخصا یا از طریق وکیل با ارائه کارت ملی و 
لت نامه رســمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در  وکا
خصوص ســهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی 
لت )اعم از عادی یا  صاحب ســهم به شــرط ارائه کارت ملی و مدرک وکا
رســمی( یا معرفی نامه نماینده با امضای صاحبان امضای مجاز شــخص 

حقوقی، حضور به هم رسانند.
 لازم به ذکر اســت برگــه ورود به جلســه از تاریــخ 1403/06/19 در پرتال 
سهامداران به نشانی www.sjsco.ir قابل دسترس می باشد و همچنین 

از ساعت 8 صبح مورخ 1403/06/20 در محل برگزاری مجمع توزیع می گردد.
)نکته ضروری: درج شناسه ملی، شماره ثبت سهامدار حقوقی، همچنین 
کد ملی، شماره شناســنامه، نام پدر، و تاریخ تولد نماینده معرفی شده در 

لزامی می باشد.( نامه ا
سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارد می توانند از طریق 
ســایت  www. dima.csdiran.irبه صورت آنلاین بــا مجمع در ارتباط و 

سوالات خود را مطرح نمایند.
با توجه به ابلاغیه مورخ 1400/11/09 ســازمان بورس و اوراق بهادار حضور در 

لعمل های بهداشتی امکان پذیر خواهد بود. جلسه با رعایت کامل دستورا
دستور جلسه:

اســتماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص افزایش 
سرمایه از مبلغ 110.000 میلیارد ریال به 135.000 میلیارد ریال.

اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشه سهامداران
اصلاح مفاد اساسنامه شرکت

لعاده باشد. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

هیات مدیره شرکت جهان فولاد سیرجان ) سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ

فوق العاده
شرکت جهان فولاد سیرجان )سهامی عام(

به شماره ثبت 3191و شناسه ملی 10630161649  

گهی  آ
مناقصه عمومی

شرکت سرمایه گذاری مسکن نوین پایدار )سهامی خاص( 
در نظــر دارد، تهیــه متریال،ســاخت ونصــب درب های 

ضد ســرقت،ضد حریق و چوبی داخل واحد های پروژه های 

لبرز، واقع در گرمدره ، بلوار  مسکونی بلوکهایM پروژه آسمان ا

لبرز  قطعهR3-3را از طریق  امیرکبیر ، پروژه 2800 واحدی آسمان ا

برگزاری مناقصه واگذار نماید. لذا اشــخاص و شرکتهای دارای 

لی می توانند جهت  صلاحیت و برخوردار از توانمندی فنی و ما

تاریخ1403/06/10لغایت1403/06/17به  از  مناقصه  اسناد  دریافت 

آدرس این شرکت واقع در تهران، خیابان ملاصدرا،خیابان پردیس، 

کوچه زاینده رود شرقی پلاک 15 مراجعه نمایند.

گهی مزایده آ
دارد  نظر  در  نیرومحرکه  صنعتی  شــرکت 

محورهای  و  دنــده  عــددی   14 مجموعه 

گیربکس پراید را به صورت قراردادی و از طریق مزایده 

کارخانه  در  پیشنهادات  کلیه  برساند.  بفروش  عمومی 

اخذ می گردد.

گهی و ارزیابی کارشــناس رسمی دادگستری  هزینه آ

برعهده برنده مزایده می باشد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه 

لی 1403/06/21 به  پیشنهاد از تاریخ یکشنبه 1403/06/11 ا

 غیر از روزهای تعطیل 12، 14، 15 و 16 شهریورماه از ساعت

لی 12 به محل کارخانه واقع در قزوین ـ شهر صنعتی   8 ا

البرز ـ نرســیده به فلکه اول مراجعــه نمایند. تلفن 

)قزویــن( 32225511ـ028 داخلــی 2139 و تلفن 

)تهران( 49401240ـ021

واحدمقدارشرحردیف

کیلوگرم162.840قطعات فورج و بلنک )مربوط به گیربکس های روآ، آریسان، کارا(1

2EN3AQ45 کیلوگرم37.632میلگرد

3Q12-16MC5 کیلوگرم105.027میلگرد

گهی و ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری برعهده برنده مزایده می باشد.  * هزینه آ
* کلیه پیشنهادات قیمتی در محل کارخانه )قزوین( دریافت می گردد.

لی 1403/06/21 به غیر از روزهای  متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید و ارائه پیشنهاد از تاریخ یکشنبه 1403/06/11 ا
لی 12 به محل کارخانه واقع در قزوین ـ شهر صنعتی البرز ـ نرسیده به فلکه اول مراجعه نمایند. 12، 14، 15 و 16 شهریورماه از ساعت 8 ا

 تلفن )قزوین( 32225511ـ028 داخلی 2139 و تلفن )تهران( 49401240ـ021

گهی مزایده آ
شرکت صنعتی نیرومحرکه در نظر دارد اقلام جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.


